- Assali CARRARD 715

FORNTIT A

-

Il
1

dard rif. 119324

INDICE DELLE TAVOLE DEL CATALOGO

5.0

Trave camtrale

T

Calotte - barra collegamento

Coppia

Differenziale standard
Bemiassi

Fidnttori eniricelndidald

o)

FEBERAIC 87



ASSALE CARRARD 715-20 rif. 119324
Corpo Assale 1.1

101575
028103
101565
115776

092270
026124
123660

116962

126064 ﬁ&)

094205 .

T1EGTS

%_023593
\\\_.

025124 182370

101675 _

Mod. 3053 — 3100

I Ril.

llo di®enuta
027693 2 Rotula sferica
2e103 2 Q. ring 2-47
092270 2 Tappo
(94205 4 Bocoola
101665 1 Bronzina interna
101575 2 Bronzina esterna
104888 1 Sfiatatoio M10x1
115776 1 Rondella rasamerfo ant.
115777 1 Rondella rasamento post.
115791 1 Targhetta
116962 2 Bronzina
117270 Z Bussola di centragglo
117279 1 Supporte differanziale
118675 2 Faranlio 40x55x10
122740 1 Corpo assale
123660 2 Boccola di centaggic
1250827 iz Wite
126064 4 Vita



fodonidin}
EABRAHY)

TRAVE CENTRALE

DAL
Ho

TELAID

1od
1.0

Fos ATE. 1. Bescrlzione

| 10157571 Z| Bronzina esterna

2 28103 21 Anello OR 2-47

3 101865/1] 1| Bronzina interna * VYadi tavola 3.0
f 115776 1| Rondella rasamento ant.
5 104988 1| SFiato W 10xl

B 1227410 1 Trave cenkrale

7 92370 2| Tappno

8 25134 & | Amello di beneta

9 271693 L& | Rotula sferica

10 116362 2 | Hromzina

11 110675 2| Paraolie "COMBIM 40x55x10
17 2240 i | Dada aut. W 1Gx1,5 8

13 94205 & | Boceala

L 105285 4 | Prigieniero '750 09

I5 23827 & Ribatting

16 115781 1 | Targhetta

17 11854849 2| Prigionlere
14 2014 9 | Dado aut. M 17x1,25 A

Ly 95031 ? | Prigioniere (7547
20 1172749 1 | Supporteo differenziale
21 115777 1 | Rondella rasamenta post.
2 117270 2 | Bussola di centraggis




ASSALE CARRARO 715-20 rif. 119324
Corpo Assale 2.1

021008 024210

uzzsa?ﬁ&ﬁ? anzm
/F 127576
123206

023077

ﬁ% 118675
: 114347

117148 S o3

117149

e - S5
118646

Mod. o 3053

Ril.

Wi 16:400 122637 1
Wite W16 G5 122638 1 Ba
o221 4 Dada 123206 2 Vite per fermo posterlore
022357 2 Dado ad intaghh M16x1,5 123659 i Pemo snodo
022438 1 Dado M2dx2
022440 2 Dado autobl, M16x1, 5465
0Z2864 16 Rondelia D16
023077 2 Fondelia D16
024210 4 Ingrassatore MEx1
025575 2 Copiglia
067031 1 Snodo dx
068759 1 Snodo sx
114347 2 Bronzina
114840 2 Fascetta
117148 - Spessore 0,10 mm
117149 - Spessore 0,13 mm
117150 - Spessore 0,35 mm
118646 2 Perno snodo
118675 2 Faranlio 405510
119638 1 Calotta sx
120178 2 Anello dl riduzione
120387 4 Bussola per fermo starzata
122576 2 Vite per fermo anteriore
122586 i Calotta dx



J!ﬂ!l!!ﬂ!!; CALOTTE E BARRA DELLO STERZO DAL TEL ATO 2.0
CARRARO ¥ aar

Pas! Rif. 0. Descrizione Pos| REF. 7. Descrizione
11 21008 16 | Vite T.E. MIGX40 22 22357 z Dado ad intaglio WIGXL,5
2| 22B64 16 | Aondella grower D16 23 25575 P Coppiglia D&X30
3| 24210 4 | Ingrassatore HGX1 4 120387 & Busenla per Ferno sterzata
4 | 118646 4 | Perno di snode
5 117148 Spessore 0,10 am
n| 117140 5 nmoon o 019 mm
i 117150 - noon 0,35 mm
6| 119638 1 | falotta sinistra
7| 120178 2 | bnelle di riduzione
8| 22438 1 | Dado Hylstop M25K2
9 114347 ? | Bronzina
10| 118675 ? | Paraolio comhi 40-55-110
11| BBETLD l | Snode 5X
12 | 122637 1| V¥ite per martinetto
13 2114949 2 Vite T.E. M1GX1,5%65
16 | 22540 ? | Dado autoblee. MN1GXL.5
15 [ 114340 2 | Fascetta
16 122638 1 Barra delle ruote
17| B7031 1 Snoda DX
18 | 122586 1] Calotte DX
19] 22131 & | Dado
M| 122576 2 | Yite per Ferno anteriore
20 | 123206 2 | Vite per fermo posteriore
21 | 23077 ¢ | Rondella D16




ASSALE CARRARO T715-20 rif. 119324

Coppla conica 8.1
022856 117081
umaa\ _ 118B74

022411

117185
117187
117183
117191
117193
117185
1171497
117189
1172
L 117203

MOD. N. 2867-3073

Al 0.ta Descrlziong Rl Qla_ Descrizigng £
021105 £ 200 vite M10x60
21393 4 Wite M3x23
nzzan 2 Dado autobl. B10x1 25
022856 4 Rondella grower D.8
027374 1 Cuscinette 32204
027345 1 Cuscinetto TW 4549/4510
065474 1 Coppia conlca £=15/44
117081 1 Flangia
117140 1 Ghiera
117185 - Spessare di reglstro 2.50mm
117187 . Spessore dl registro 2,60mm
1171689 . Spessore di reglstro 2, T0mm
11710 . Spessore di reglstro 2,80mm
117193 . Spessore di reglstro 2,90mm
117185 - Spessore di registro 3,00mm
117187 . Spessore dl reglstro 3,10mm
117184 - Spessore dl registro 3,20mm
117201 . Spessore di registro 3,30mm
117203 . Spessore dl reglstra 3,40mm
117362 1 Flangla
118674 ] fnelle combi 35x50x10
125545 1 Rondella
126807 i Distanziale
126831 2 Rondella



ik

CARRAROD

COPPIA CONTCA

DAL TELATIO 1.0

1m

14

Pas Rif 0. Neserizione

1 5474 1 Coppia comica Z = 15/44

2] 117185 - Spessore 2,50 nm

"o 117187 - " 2,60 mm

woo117189 - " 2,70 mm

1 117191 - " 2,80 mm

n 1171493 - H 2,90 mm

Wl 117195 - Ly 3,00 mm

w1 o117197 - l 3,10 wom

w1 117199 " 3,20 aom

Wl 117201 - L 3,30 nn

nooi7203 - " 340 nn

3| 27395 1 Cuscinetbo JW 4543

b | 123258 | Spessore defornabile

51 27374 1 Cuscinetto 32209 Hotr: la coppia conlca
61 117170 1 Rondella comprende anche 1 partico-
71 117140 ] Ghiera lari in posizione & - 6 &
&1 118674 1 Anells ™ COMBI " 35-50-10 7.

9| 117081 1 Coperchin

10 | 22856 L Fondella D = 8

11 | 21393 g Yite T.C.E.I. MBX25

12 | 22411 Z Bade HID X 1,25

13 | 117362 1 Flangia
1% | 21105 2 | VYite WID X 1,25 X B0




DAL TELAIO
DIFFERENZIALE  STANDARD Wo 101 4.0
4
1
)
8

Pa Rif. Q. Descrizione
1 2OTLG 2] vite TE M 6xixl2
? 72054 2| Rondella grower O 6
3 107778 21 Piastrina di fFermo
i 117 2] Rondella spallamenta
5 117267 2| Ingramaggio satellite
i 117045 1] Scatela differenziale
7 120343 2| Ralla rasamento
B 117520 2| Planetario
g 117079 2| Ghiera
10 2rand 72| Cuscinetto 3021]
11 117206 1 Fernao
12 20630 1| Spima elastica D Bx&D
113 21094 EO| Wike TE M 12x],5x40
14 117569 1| Spina centraggio




hmm' DAL TELAIOD
CARRARD s LB 5.0
. 1

Pas Rif. 0. Descrizinne

1 a686 7 4 [ Crocera

? L0161 16 | Anelle elastico

3 LOTET | Semiasse lato runta

A 40763 2| Semiasse lato diff.

5 4076 2| Corpo centrale

B 117777 2| Doppis giunto completa




RIDUTTORI

EPICICLOLOALL

DAL TELALD
LR 4 6.0

Pos Rif,
1 117175
) 110887/1
2z 119888/1
3 119906
iy 117197
5 11181
& 116064
) 118370
8 118556
g 9221
10 20450
11 116897
12 115640
i3 b33
16 117178
15 28189
16 20510
17 116850
i8 £BOET
19 120079
20 1200061
21 1171B0
22 100035

Descrizione

Pos

Rif.

Deserizione

- R ==
mr\J‘_'\J

e & O O ™ KA O & h & A ha

M?\J:

180

Nezza fermo corana
Bussola [0 = 20 mm.
Bussela D = 24 mm.
Vite M 14xh5

Anelle d1 fermo
GCorona epicicleidale
Mozza runta
Cuscinekto

Paraclio "COMBIN 1%5x176x16
lappo scarico elie
Vite TSPEI M Bxz20
Coperchio

Spina centraggio
Gpina elastica O 4x50
Perno

hnello DR 4112 (2-718)
Wite TSPEI N 12430
frenc pertasatelliti
Ralla assiale
Hondella battuta
Mistanziere

Satellite

Aullino

23
21y

5
26
27
24

115682
116957
121421

1171749

24730
118504
113503

ral
£0

Patting arresto
Prigioniere

Prigieniero con battuta
cilindrica

Planetarie

Anello seeger D 35 DIN 471
Rendella slastica

Dada ruota




